
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XV/77/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 20 stycznia 2016r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  XII/57/2015  z  dnia  3  grudnia  2015r.  w  sprawie  przyjęcia  „Programu  współpracy  Powiatu
Mrągowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, na 2016 rok”.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z
2014r., poz. 1118, z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.
2015 poz. 1445, z późn. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§1.

Zmienia  się  zapisy  rozdziału  IX  Programu  Współpracy  Powiatu  Mrągowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok, który
otrzymuje brzmienie:

„Wysokość  środków  finansowych  planowanych  na  realizację  zadań  publicznych  zleconych  organizacjom  pozarządowym  i
podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy wynosi 20 000,00zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XV/77/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 20 stycznia 2016r. (42,1 KB)

 

Zmienia

Uchwałę Nr XII/57/2015 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 grudnia 2015r.

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2016_XV_77.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=1111

